3
2025年9月11日 星期四

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 杜静 编辑 朱琴宇 美编 赵磊 校对 陈晨 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

国家金融监督管理总局四川监管局关于颁发
《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局四川
监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：

交通银行股份有限公司成都大邑支行交通银行股份有限公司成都大邑支行

机构编码机构编码：：B0005S251010077
许可证流水号许可证流水号：：01143105
业务范围业务范围：：经银行保险监督管理机构或

其他有行政许可权的机构批准并由上级行授
权办理的业务

批准日期批准日期：：2025年8月25日
机构住所机构住所：：四川省成都市大邑县晋原镇

富民路中段1栋168-170号
发证机关发证机关：：国家金融监督管理总局四川

监管局
发证日期发证日期：：2025年8月29日

（以上信息可在国家金融监督管理总局
网站www.cbirc.gov.cn查询）

国家金融监督管理总局四川监管局关于颁发
《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局四川
监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：

交通银行股份有限公司成都大邑安仁支行交通银行股份有限公司成都大邑安仁支行

机构编码机构编码：：B0005S251010078
许可证流水号许可证流水号：：01143104
业务范围业务范围：：经银行保险监督管理机构或

其他有行政许可权的机构批准并由上级行授
权办理的业务

批准日期批准日期：：2025年8月25日
机构住所机构住所：：四川省成都市大邑县安仁镇

升平街102号
发证机关发证机关：：国家金融监督管理总局四川

监管局
发证日发证日期期：：2025年8月29日

（以上信息可在国家金融监督管理总局
网站www.cbirc.gov.cn查询）

国家金融监督管理总局四川监管局关于换发
《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局四川
监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可
证》，现予以公告：

交通银行股份有限公司成都龙泉驿桃花源支行交通银行股份有限公司成都龙泉驿桃花源支行

机构编码机构编码：：B0005S251010051
许可证流水号许可证流水号：：01143103
业务范围业务范围：：经银行保险监督管理机构或

其他有行政许可权的机构批准并经上级机构
授权办理的业务

批准日期批准日期：：1994年4月26日
机构住所机构住所：：四川省成都市龙泉驿区大面

东洪路339号、341号
发证机关发证机关：：国家金融监督管理总局四川

监管局
发证日期发证日期：：2025年8月29日

（以上信息可在国家金融监督管理总局
网站www.cbirc.gov.cn查询）

根据广州市茂资商贸有限公司与南京优鑫美企业管理有限公司达成的债权转
让安排，广州市茂资商贸有限公司将对公告清单所列借款人及其担保人的主债权
及担保合同项下的全部权利，依法转让给南京优鑫美企业管理有限公司。广州市茂
资商贸有限公司与南京优鑫美企业管理有限公司特联合公告通知借款人、担保人
以及其他相关各方。

南京优鑫美企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单
中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向南京优鑫美企业管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若主债务人、

担保人及其他当事人因各种原因更名、改制、歇业、吊销执照或者丧失民事主体资
格，请相关承债主体、清算主体及/ 或主管部门代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
附：联系电话
广州市茂资商贸有限公司：020-85606988
南京优鑫美企业管理有限公司：17512560007

广州市茂资商贸有限公司 南京优鑫美企业管理有限公司
2025年9月11日

基准日：2016年3月30日 单位：元
序号

1
借款人名称

成都市恒丰鑫海矿山机械设备有限公司
本金余额
18,000,000

利息
1,979,249

借款合同编号
C07RTL2013147N

担保人
赵云海、李闵刚、罗志林

广州市茂资商贸有限公司与南京优鑫美企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

遗失公告

●营山县天主教木垭活动点遗失《宗
教活动场所登记证》（正本），统一社会信
用代码：71511322MCUA42654C，现登报
作废。

●四川意韩锦思运输有限公司遗失
道路运输证（车头）车牌号：川B98548，证
号：川交运管绵字 510726004736号，（挂）

车牌号：川BB130挂，证号：川交运管绵字
510726004762号，声明作废。

●青川县社会保险事务中心遗失中
国建设银行股份有限公司青川支行开户
许可证，核准号：Z6612000053701，账号：
51050166004300000061，户名：青川县城
乡居民社会养老保险局，声明作废。

●青川县社会保险事务中心遗失中
国农业银行股份有限公司青川支行开户
许可证，核准号：Z6612000090701，账号：
22294101040017742，户名：青川县城乡居
民社会养老保险局，声明作废。

四川经济日报广元讯（向斯琦 记者 侯
东）9月9日清晨，在广元市利州区河西街道
白山村焦氏家庭农场内，工人们熟练地将刚
收割的玉米秸秆送入粉碎机，片刻间带着清
新草木香的草料摇身变为肉牛的“营养餐”。

“不止白山村，周边同心村、杨家浩村、
龙泉社区的秸秆，我们都上门回收！”农场负
责人焦伟抹了把衣袖上的草屑，指着场院外
陆续驶来的运输车介绍，“农户早上收完秸
秆，我们中午前准到，回收、粉碎、加工、打
包、青贮一条龙。”

作为传统农业村，白山村过去每到夏秋
收获季，秸秆处理都是“老大难”——就地焚

烧污染环境，堆在地里影响耕种。2021 年，
“80后”新农人焦伟带着返乡创业的热情，在
村里落地肉牛养殖项目。随着养殖规模逐渐
扩大，他创新思路，牵头与周边农户探索秸
秆饲料化利用，慢慢蹚出了一条“生态养
殖+资源循环”的新路子。

走进肉牛养殖大棚，成群的肉牛低头进
食“营养餐”。“目前圈里存栏 160多头牛，一
天要吃掉 1.5 吨秸秆，其中 30%来自周边村
子，一年下来，差不多能消化近 2000亩农田
的废弃秸秆。”焦伟抓起一把青贮饲料细算

“收益账”，“今年我们还打算再流转100多亩
土地，扩建1000多平方米圈舍，新增90头肉

牛，到时候秸秆需求量还能再增加近1吨。”
“自从不准烧秸秆，就只有等它烂在地

里。现在好了，有人上门回收，还帮我们清整
土地！农闲时我还能来农场打工，一年至少
多挣 3000 元，日子越来越有盼头。”白山村
脱贫户余润春一边麻利地堆放打包好的饲
料，一边笑着算起“增收账”。

如今，焦氏家庭农场已形成“家庭农
场+种养大户+农户”的联动模式：不仅养殖
肉牛，还流转 50 余亩土地种植玉米、高粱、
油菜、小麦、大豆和牧草；养殖场的粪污经处
理后，成为农田的有机肥料，而作物秸秆又
变身为肉牛的青贮饲料，形成“种养循环”的

闭环。农场年产值达 180万元，年收益超 30
万元，既壮大了自身产业，也带动了周边农
户增收。

“回收秸秆一举两得——既为肉牛养
殖提供了稳定饲料来源，降低了养殖成本，
又从根本上解决了秸秆焚烧污染环境的问
题。”河西街道农业综合服务中心主任童超
园表示，下一步，街道将积极争取农作物秸
秆综合利用项目，进一步扩大秸秆饲料化
利用规模，全力构建“秸秆饲料化—牛粪还
田—生态种养”的完整循环链条，让曾经的

“废弃秸秆”真正成为撬动乡村振兴的“金
钥匙”。

推进“川零公路”建设

洪雅县打造“交旅融合”新天地

四川经济日报讯 今年以来，眉山市洪雅县积极推进文化
和旅游深度融合发展，加快建设“国际生态康养旅游目的地”。在
交通建设上，找准发力点，全力推进项目建设，构建“快旅慢游”
新格局，打造“交旅融合”新天地。

9月 9日，在 S308线洪雅县七里坪镇桃源段至峨眉山界新
建工程（川零公路）项目建设现场，部分路基、高边坡已初具雏
形，工人们正在进行边坡、边沟、挡墙、桥梁等施工，整个项目建
设推进有序。

“项目全长6.391公里，目前已完成4.5公里路基和所有防护
工程，黄弯大桥已具备通车条件。4座控制性工程大桥中有 3座
正在同步进行下部结构施工，其余 2公里路基预计在明年初全
部完成。”项目部负责人王超介绍道。

“在项目推进中，我们建立了包保工作机制，做到一个项目
一套工作专班、一体合力推进，为项目推进落实排除障碍。下一
步，我们将进一步压实工作责任，强化调度推进，全力以赴抓进
度，从严从细抓质量，强化监督抓安全，加速推进工程项目建
设。”洪雅县交通运输局技术人员邓庆表示。

据了解，省道 308线洪雅县七里坪镇桃源段至峨眉山界新
建工程（川零公路）起于洪雅县与峨眉山市交界处，止于大峨
眉国际旅游西环线K41+833处，项目总投资 1.67亿元。项目建
成后，将进一步完善“大峨眉”全域旅游路网，让游客在快旅慢
游中体验洪雅美景，同时改善沿线群众出行环境。 （朱涛）

四川经济日报达州讯（赵权军 记者 王
晓英）今年以来，达州市达川区以“补短板、
惠民生”为核心，全力推进 149 个老旧小区
改造，目前工程进展顺利，昔日“老破小”正
逐步蜕变为环境整洁、功能完善的宜居家
园，惠及居民 1.7万户。9月 10日，记者从达
川区代建中心获悉，首批次的5个片区80个
老旧小区改造工程将于 9月底前全部完工，
剩余 5个片区 69个老旧小区年底前可完成
总工程量的40%。

“通过整改，线路规划了，安全隐患排
除了，环境整洁美观了，还增加了活动场
地，生活在这里更舒适了。”即将完成改造
任务的达川区三里坪街道四合社区鑫源·四
季花城小区内，居民何治芬高兴地说道，

“我们小区房龄均已超过 20年了，曾因基础
设施老化让居民困扰，如今经过 3 个多月
改造，邻居们都住上新房子的愿望将变成
现实。”

据悉，该小区是达川区四合片区老旧小
区改造项目（一期）的 15 个点位之一。项目
围绕建筑、景观、电气、给排水四大类推进改
造，涵盖楼道翻新、雨污分流、消防设施更
新、地面硬化黑化及景观绿化等内容。项目
现场负责人罗华介绍，目前项目已完成总工
程量的85%，按计划，整个项目将在9月底全
面完成。

同样迎来“焕”新的还有达川区翠屏
街道南坝片区。该片区老旧小区改造项目
（一期）涉及 6 个始建于上世纪七八十年

代的小区，改造内容包括雨污管网升级、
地面铺贴、道路改造及休闲健身设施增
设，已于今年 8 月底完工。居民黎达说，

“我们小区有 50 年左右历史，是以前纺织
厂的宿舍楼，年久失修，污水有点多，雨天
还到处积水。改造后，出行、生活都方便
了，特别是贴了砖，重修了污水管道，有让
人耳目一新的感觉。”

据统计，今年达川区已分两批次启动10
个片区、149 个老旧小区改造，涉及住宅楼
366栋、建筑面积168.27万平方米。经改造后
的老旧小区内配备 1100 余个规范机动车
位、360组非机动车充电桩，并新建 2.3万平
方米健身场地和 6800 平方米社区服务空
间，满足群众多样化的生活需求。

截至目前，首批 80 个小区改造工程已
完成 92%的施工量，400余名建设者携 60余
台设备昼夜抢工，确保 9月底全面竣工。第
二批 69 个小区的改造同步展开，计划年底
前完成四成以上的工程量，其中 7个小区将
率先实现主体完工。

据达川区代建中心副主任李锋介绍，在
老旧小区改造过程中，达川区始终坚持“问
需于民、问效于民”，聚焦群众“急难愁盼”，
以“内外兼修”的改造模式，既改善小区“面
子”，也强化“里子”。通过实施楼道翻新、道
路院坝修缮、安防照明优化、雨污管网改造、
消防设施增设、公共空间打造及停车位梳理
等工程，全方位升级居住环境，助力居民从

“住有所居”迈向“住有宜居”。

苍溪县
启动2025年“中国播谷”电商直播大赛

四川经济日报广元讯（詹磊 魏文进 记者 侯东）9月9日，
2025年“中国播谷”电商直播大赛在广元市苍溪县举行启动仪
式并正式开赛。

近年来，电商直播行业发展迅猛，成为拉动消费、促进就
业的重要力量。此次大赛的举办，是顺应数字经济发展趋势的
关键举措，通过比赛，能够激发电商从业者的创新活力，培育
更多优秀人才，推动电商直播行业朝着规范化、专业化方向迈
进。同时，本次大赛将吸引更多年轻人投身电商领域，在这个
充满机遇的舞台上实现自身价值，为推动地方经济发展贡献
力量。

据悉，为贯彻落实数字乡村战略，依托苍溪猕猴桃、雪梨
等特色农产品资源，苍溪县通过以赛代训的形式提升村播带
货能力，培育本土电商人才，助力农产品上行。本次电商直播
大赛将持续 3个月，自 9月 10日至 11月 30日，赛程设置丰富多
样，赛组分为战队赛及个人赛 2个，按照相邻乡镇分为 10个小
组，每组人数 9—13人。大赛由苍溪县商务和经济合作局、电商
平台运营专家、数据审计员组成评审组，对本次大赛数据进行
评审；参赛选手将围绕各地特色农产品、手工艺品等进行直播
带货比拼。

大赛不仅设置了丰厚的奖金奖品，还为优秀选手提供专业
培训、流量扶持、就业推荐等一系列福利，同时还邀请了电商领
域的资深专家开展多场培训讲座，内容涵盖直播技巧、短视频制
作、电商运营等多个方面，帮助选手提升专业能力。

“来电了，来电了！”9月 9日凌晨 0时
55分，广元市利州区大石镇香颂湾小区全
面恢复供电。连日来，受强降雨影响，南河
水位急剧上涨，洪水倒灌淹没香颂湾小区
地下车室，位于地下室的中心配电室被
淹，导致用电设施故障停运，小区居民用
电受到影响。

接到小区物业求助后，国网广元供电
公司第一时间做出响应，立即派出抢修队
伍现场查勘。得知排水抢修无法保证及时
恢复供电，抢修人员根据现场情况迅速制
定“先复电、后抢修”工作方案，优先保障
居民基本生活用电。

抢修方案确定后，国网广元供电公司
上下一盘棋，第一时间派出连心桥共产党
员服务队、党员突击队，调配应急发电车、
移动箱变、抽水方舱、应急照明灯具等紧
急协助小区物业开展抢修工作。

“我们小区受到的影响，在短期内靠
自己根本无法恢复，我们只有求助供电公
司，是他们解了我们的燃眉之急。”小区物
业负责人屈成英表示。

抢修期间，国网广元供电公司组建志
愿服务团，与物业建立 24小时联动机制，
通过业主群实时回应居民关切、发布抢修
进展，做好解释安抚，赢得业主的理解支

持。同时现场搭建应急抢修便民服务点，
配置充电方舱，方便群众手机、台灯等充
电，直到供电恢复才离开。

据统计，此次抢修国网广元供电公司

切实履行社会责任，更换电表 310 只，调
动发电车 3 台，充电应急方舱 2 台，更换
高、低压电缆1000米，开关350台，全力帮
助小区恢复供电。 （李恒惠 文/图）

首批80个小区预计9月底全面竣工

达州达川区老旧小区改造加速推进

广元利州区：秸秆“变身”循环金

国网广元供电公司紧急抢修暖人心
国网西充县供电公司
护航企业秋收无忧

“粮食烘干设备运行时，一定要注意
用电安全，有任何用电问题可以随时拨打
我们的电话。”9 月 5 日，国网西充县供电
公司义兴供电所员工蒲勇、杨兴强在四川
航粒香米业有限公司生产车间里，一边仔
细检查供用电设备，一边向企业负责人黄
总说道。

为保障秋收时节用电安全，西充供电
公司积极开展秋收送服务、送安全、送技术
专项行动，组织所辖供电所及班组深入乡
村及农业生产企业开展“一对一”上门服
务，全面排查消除企业生产和农户秋收用
电安全隐患，及时帮助解决用电难题，“零
距离”服务护航秋收。同时，该公司还组织
对相关供电线路设备进行巡视测温检查和
消缺工作，确保线路设备安全稳定运行。

当天，工作人员先后为企业新增的生产
线、冷库、配电箱、电表箱等设备进行详细检
查，消除安全隐患，并向员工及企业相关负
责人了解该企业今年的订单量和生产计划，
普及安全用电须知，讲解能效账单等。

自8月中旬农忙时节开始，截至目前，
西充供电公司已累计出动秋收服务人员
80余人，消除用电隐患 58处，发放安全用
电及电力设备保护宣传资料2800余份，接
受客户报修、咨询和处理用电难题67次。

（何柳青）

现场抢修

。